
souPls PMcl

Domov Na Zámku , Kyjovice

obezděni rozyaděče

10l2018

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

24 4oo,oo

24 400,00

7 200,00

Popis MJ Množství J,cerfa [cZK] Cena cetkem [CZK]

m>faňá l
17

M )01 ívarovky ze štípaného b€tonu sou 1,00[ 3 800,00 3 800,00

2 M 002 lvarovky ztraceného bednění sou 1,00{ 2 000,0( 2 000,00

vstupní dvířka

4 M 004 konstrukce tesařské soU 1,000 3 500,00 3 500,0(

zastřešení lyzděné konstrukce

5 K )05 /,,tontú obezdívky a zastřešeni rozvaděče sou 1,00c 7 200,00 7 200,00



souPls PRACí

stavba:

Objekt:

Místo:

Objednate1:
zhotovitel:

Domov Na Zámku - Kyjovice

VcP 2

DatUm:

Projektant:
zpracovate[:

10l2018

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní
Dočasné zajištění potrubí ocetového nebo litinového
DN do 200

Náklady z rozpočtu 79 668,20

79 668,20

37 928,09

Dočasné zajištění kabetů a kabetových trati ze 3 {L-_::
za ztížení vykopávky v btízkosti podzemniho

í nýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do

1000 m3

prodtoužení řádu

10,1,2,3

Odbočky

1| 5,1,1,75

7\ 4,1,1,75

5oučet

23,000

8,750

7,000

38,750

10 132701209
)říplatek za lepivost k hloubeni nýh š do 2000 mm v
rornině tř. 3

m3 38,750 40,00

13 K 1ó1101101
ivisté přemístění rnýkopku z horniny tř. 1 až 4 ht

nýkopu do 2,5 m
m3 38,750 40,00 1 550,00

14 K 162201101
Vodorovné přemístění do 20 m \^ýkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 26,35( 27,00 711,45

15 V 61701105
Vodorovné přemistění do 10000 m uýkopku/sypaniny
z horniny lř. 1 až 4

m3 12,400 253,00 3 137,20

16 K 7410,110,|
Zásyp jam, šachet ďh nebo kotem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 í8,350 90,00 l ó51,50

Zásyp prohozenou zeminou

30,75-12,4

Zásyp jam, šachet nýh nebo kolem objektŮ sypaninou
se zhutněním

l /2 výkopu prodloužené stoky

Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození,

uloženou do 3 m

prodlouženi řádu

1 0,1,0,55

Odbočky

1 ) 5,1,0,45

z',4'1'0,45

Součet

5,500

2,250

1,800

9,550



,Y ru Množství t.cena ICZX] C.nu."tXu, 1CZX1 l

ý4__- 58,:ť)H 5833120p0

-š 
ň, ko pi, 

" 
k n e t ň d ě iy z o sypony m o t e r r á I

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 X 359901211 Monitoring stoky jakékoti rnýšky na nové kanalizaci

71,5+128

4 - vodorovné konstrukce

?6 K 4515731 1 l Ilože poO potrubí otevřený rnýkop ze štěrkopísku

? 16Q,30

2 1ó0,30|

34 608,00

475,00

]

VT,úýý
|"lll",:

prodtoužení řádu

10,1,0,1 5

Odbočky

1) 5,1,0,15

2't 4'1'o,15

Součet

Montáž kanalizačního potrubí z PVc tě5něné
gumovým kroužkem otevřený rnýkop skton do 20 % DN

150

Odbočky

1) 5m

Součet

trubko kanolizační PYC-KG DN 150

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné
gumorným kroužkem otevřený výkop skton do 20 % DN

200

Odbočky

7\ 4m

Součet

trubka kanalízočni PVC-KG DN 200

kanalizačního potrubi DN 250

prodtoužení řádu

10m

součet

trubka kanalizačni PP sN 12, dl.6m, DN 250

*nral oamt"x * korotiročri^ potrubí DN 250

Dodavka odbočky DN 250

Ttaková zkouška vodou potrubi DN 150 nebo 200

Ttaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo

350

Reťzní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové

dno X

Revizní a čistící šachta z PP DN ó00 šachtová roura

korugovaná světlé htoubky 2000 mm

k rourám revizní a čistící šachty z PP DN

uříznutí šachtové roury

Revizní a Čistící šachta z PP DN 600 poktop titino\^ý do i 
kus

25 t s betono\^ým prstencem a adaptérem

1,500

0,750

0,ó00

38,750

4,000

4,000

10,000

í0,000

ku5

9,55,1 ,75

Příptatek k obsypání potrubí za ruční prohození

, uložené do 3 m

6164,N

620,00

1 1rOp0

70,81

-*l70,8í 
]

i

strana 2 z 3



strana 3 z ]


